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Auto Lemon Pie | Fast Buds

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2431

Producent FastBuds

Opis produktu
nasiono feminizowane,
autoflowering

indoor, outdoor

Indica / Sativa 

Lemon Pie Auto

450 - 550 g/m2

8 - 9  tyg. 

80 - 100 cm

24% / <1%

1, 3, 5, 10, 100 szt.

Nasiona marihuany Auto Lemon Pie FastBuds - charakterystyka odmiany

Hybryda z dominacją Indica, niesamowicie łatwa w uprawie i bardzo wytrzymała, nadaje się dla nowych i doświadczonych hodowców, którzy
przy niewielkim wysiłku, zostaną nagrodzeni imponującymi 24% THC z czerwonymi i różowymi refleksami, w towarzystwie jasnych
pomarańczowych i białych słupków, które wyróżniają się z daleka. Zapewnia mocny, ale nie przytłaczający haj, który idzie w parze z
wyjątkowym, niezwykle pysznym, słodkim i delikatnym cytrusowym zapachem. Lemon Pie Auto sprawdza się wyjątkowo dobrze w
pomieszczeniach i na zewnątrz, gdzie zaleca się uprawę w większych doniczkach, aby pokazać swój pełny potencjał; jest w stanie zebrać do 550
gr/m2 w około 8 tygodni. Niezwykle gęste i grube buds pozostawią po sobie zdumienie nadmierną produkcją żywicy, która sprawia, że wygląda
jakby była w niej całkowicie zakopana, idealna dla ludzi szukających potencji i wspaniałego smaku, przy jednoczesnym zrównoważonym efekcie
umysłowym i cielesnym, który zadowoli nawet bardziej doświadczonych hodowców. Polecana także dla ekstraktorów poszukujących terpen,
które urzekną Twoje kubki smakowe.
 

Opis:

Lemon Pie Auto produkuje piękne jasnozielone pąki z żółtymi, a w niektórych przypadkach lekko czerwonymi lub różowymi odcieniami. Jej pąki
wyglądają prawie całkowicie białe z powodu nadmiaru żywicy, czasami nawet trudno dostrzec coś innego niż jasnopomarańczowe i białe włosy.
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Efekt:

Efekty będą naprawdę dobrym połączeniem efektów na ciało i mózg. Pozostawi Cię w pogotowiu, a jednocześnie głęboko zrelaksuje Twoje ciało,
bez silnego efektu uspokajającego lub blokady na kanapie, idealny do uśmierzania bólu fizycznego, a jednocześnie pozostania aktywnym.
 

Wygląd:

Odmiana ta wyrośnie na wysoką główną colę z kilkoma bocznymi gałęziami otoczonymi jasnozielonymi, średniej wielkości grubymi pąkami,
całkowicie zakopanymi w żywicy, z niezbyt długimi jasnopomarańczowymi i białymi słupkami. Grube buds pokrywające wszystkie gałęzie i
główna cole dadzą dość wysokie plony, osiągając do 550gr/m2. W wielu przypadkach, ta odmiana produkuje jasnoróżowe, czerwonawe odcienie
na pąkach, poprzez odpowiednie przepłukanie, można rozłożyć te piękne kolory na całej roślinie, nadając jej niesamowicie dobrze wyglądające
szczegóły.
 

Wskazówki:

Roślina ogólnie łatwa w uprawie, doskonała dla wszystkich hodowców, zwłaszcza nowych. Ta roślina wymaga niewielkiej ilości zabiegów
pielęgnacyjnych i jest bardzo odporna na szkodniki i pleśń. Ze względu na to, że jej gałęzie są pełne gęstych buds, jest to dobry wybór do
wykonania technik LST, aby poprawić plon i jakość. Pamiętaj, aby zawsze utrzymywać poziom pH na poziomie 6,5, to zapewni twojej roślinie
prawidłowe wchłanianie składników odżywczych i pomoże uniknąć wszelkich problemów. Jeśli uprawiacie outdoor, zaleca się używanie doniczek
15L, aby roślina rozwijała się w pełni, co daje w rezultacie gęstsze buds i większe plony. Obowiązkowe jest przepłukanie tej odmiany
przynajmniej przez ostatni tydzień przed żniwami, aby wydobyć prawdziwe smaki i zapachy. 
 

Smak:

Jej smak można opisać jako wilgotną skórkę z ciasta cytrynowego. Świeża mieszanka cytrusów, która idzie w parze z bardzo słodkim ciastem i
kremowym zapachem. Będzie mieć smak ziołowy, cytrusowy smak na wdechu i aromat ze szczyptą cynamonu na wydechu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 100 nasion
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